D
計
器
・
セ
ン
サ
ー

1
2
型式説明
G・D
G3/8-L
Rc1/4
55
60
m
ax
  5
9m
in
35
65
24
24
30Hex.
G-PORT
ℓ
外形寸法図
特 長
● 内蔵ダンパーにより、油圧回路のサージ圧力、脈動圧力な
どを吸収しますので、 圧力計の精度と耐久性を向上させま
す。
● ダンパーとゲージバルブを別々に取り付けるより、省ス
ペース・低コストです。
● 圧力計の取り付け方向を自由にできるゲージソケットが付
いていますので、簡単に圧力計の向きをセットできます。
SAN-300N
SAN-200N
JIS油圧図記号
4
配管ねじ口径
200N：Rc1/4
300N：Rc3/8
圧力計ねじ口径
C3771
　2 ：G1/4
　3 ：G3/8
　4 ：G1/2
SUS製
　5 ：G1/4
　6 ：G3/8
3
4
SAN-200N
SAN-300N
G・D
G3/8-L
Rc3/8
55
65
60
m
ax
  5
9m
in
35
24
24 30
G-PORT
Hex.